和歌山県立医科大学青洲基金大学院奨学金申請書

　　年　　月　　日

公立大学法人和歌山県立医科大学　理事長　 様

申請者（本人）氏名

    　和歌山県立医科大学青洲基金大学院奨学金の給付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

  申

  請

  者
	  フリガナ

	生年月日
	年　　 月　　 日生

	氏名

	研究科等
名　　称
（該当箇所に☑）
	· 医学薬学総合研究科　博士課程
· 医学薬学総合研究科　博士前期課程
· 医学薬学総合研究科　博士後期課程
· 保健看護学研究科　　博士前期課程
· 保健看護学研究科　　博士後期課程

	現  住  所
	 〒

              　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　）

	メールアドレス
	　＠

	給付金額
	１００，０００円　　　　または　　　２００，０００円

	振込口座番号
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　支店
預金種目　　　　　　　　　　口座番号

口座番号

	フリガナ

	口座名義

※以下のいずれかを添付してください。
　口座情報が確認できるもの（通帳裏表紙写し、キャッシュカード写し、口座番号連絡票等）
身　上　調　書

年　　月　　日現在

申請者（本人）氏名

	家　族　の　状　況　　＊主に家計を担っている者の続柄に○印を付けること

	続柄
	（フリガナ）
氏　　　名
	生 年 月 日
	現　　　住　　　所
	職業・勤務先等

	本人

 ．　．

	配偶者

　．　．

	収　入　に　関　す　る　状　況

	前年の収入
	本年見込み

本人収入　　　　　　　　　　　　　　　円

配偶者収入　　　　　　　　　　　　　　円

本人収入　　　　　　　　　　　　　　　円

配偶者収入　　　　　　　　　　　　　　円

※変動がある場合のみ記入

	　計　　　　　　　　　　　　　円
	計　　　　　　　　　　　　　円

□和歌山県立医科大学授業料減免制度を申請済または申請予定
（授業料減免制度が採用となった場合、本奨学金の給付は行いません。）

	家族及び生活の状況、その他の特記事項

※以下の書類を添付してください。
・住民票（世帯全員分）　※続柄を省略していないもの、マイナンバーの記載のないもの
・申請者本人及びその配偶者の令和７年分の総収入が確認できる書類（所得証明書等）
※令和７年分の所得証明書等が発行されない時期かつ令和７年の収入が０円である場合、「無収入者にかかる申立書」に最新の非課税証明書を添付すること
無収入者にかかる申立書

提出した住民票に記載されている者の内、申請者及び配偶者で収入が 0 円の者について、下記の通り申し立てます。

記

	氏　名
	続柄

【添付書類】
所得金額０円と記載のある非課税証明書…申請者及び配偶者分

※所得金額０円と記載のある所得証明書でも可。
※昨年分が発行されない場合は、取得できる最新の非課税証明書で可。
※和歌山県立医科大学授業料減免制度の申請をする場合、上記証明書の添付は
写しでも可。

4